v

sedem apostolicam, res ad romani pontificis differatur audien-
tiam et quotiescunque., necespitas urget, eum venire Romam
modis omnibus liceat; solvendi et ligandi potestatem in viros

et feminas sui ordinis habeat. Si vero abba vel monachus de

eodem monasterio ad clericatus o"dinem promotus fuerit, non
Hîic habeat ulterius potestatem remorandi aut aliquid faciendi.
Quia vero de eodem monasterio monachi, exigente culpa,
communione priventur ejus dioceseos, diversa loca adernt et

communionem sine aliqua reservatione percipiunt, presbyteris
districtius interdicere necesse est ut facere de cetero non prœ-
sumant quia et regularis ordo dissolvitur et perditionis ex
hoc materia ministratur. Quod si, peccaus habitatorum terrœ
exigentibus, excommunicationis anaihema ad eos pervenerit,
id privitegium cidem monasterio indulsimus ut fratres ejus-
dem congregationis pefagant divinum officium in omaibu'' ab-

sotuti. Visum quoque nobis est ut hanc licentiam eidem tri-
buamus quatinus fratres qui in quibusdam c~aobiis gemunt
quod vivere regulariter nequeant", si voluerint studio meHo-

randse vitœ ad ipsum ducem monachorum confugere d, per-
mittatur eis tamdiu in ipso cœnobio degere, si contenti fuerint

utf monastica consuetudine. quousque in suis monasteriis
videatur ordo redire. Permittimus etiam ut si alicujus de ipsis

fratribus onerosa conversatio fuerit, ipse potius cum suo det"r

mento discedat quam alios inquinet. Hsec igitur omnia, quœ

hujus prœcepti decretique nostri pagina continet, tam eidcm

abbati quam cunctis qui in eo quo est ordine iocoque~f succes-

serint vel quorum interesse potuerito, in perpetuum servanda

decernimus. Si quis vero regum, sacerdotum, judicum atque

XVHI.– <. ordinavit OZ; cor)', ordinaverit d'après la bulle d'A~att-
d)'e 77 ~Luc~t~s. 7072. 6 )toc<'mb)'e~.– u. abh.is Z.– v. appeHare ma-
luerit 0. x. quociens quecumqueO.– abbas Z. z. etomis par 0.
-a. excommunicationis c~ns par Z. b. vel Z. c. nequeunt 0. –
d. divertere Z. e. uti omis par 0. f. loco 0. g. poterit Z.

secnlarium personarum hanc constitutionis nostrse paginam

agnoscens contra eam venire temptaverith potestatis honoris-

que sui dignitate careat reumque sedivine judicio existere
de perpetrata iniquitate cognoscat et, nisi vel illa quae ab illo

sunt male ablata restituent vel digna pœnitentia illicita acta
defieverit, a sacratissimo corpore et sanguine Domini Dei re-
demptoris nostri~ Jesu Christi alienus sub anathematis inter-
dictione fiat atque in extremoexamine districtse ultioni sub-
j\ eat. Cunctis autem eidem !oco justa servantibus sit pax
Domini nostri Jesu Christi, quatinus et hic fructum bonse